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Årsmøte i Nøtterøy menighet 2022 
 
Årsmøtet ble avholdt 5 mars 2023 i Nøtterøy kirke. Møtet ble avholdt etter søndagens 
gudstjeneste. 
 
15 personer deltok på årsmøtet. Møtet ble ledet av menighetsrådets leder Ellen E. Wisløff 
 
Saker:  

1. Orientering om årsmelding  
2. Orientering om regnskap 
3. Orientering om kirkevalget 
4. Orientering om vårens program 
5. Orientering om Kalken som faller av  
6. Orientering om rehabilitering i sakristiene 

 

Ellen ønsket velkommen til årsmøtet for 2022, året etter pandemien, hvor det etter hvert ble 
mulig å åpne opp igjen, å kunne ønske velkommen til gudstjenester og arrangementer uten 
begrensninger.  
 
Viktige områder i årsmelding og regnskap ble kommentert. Dette året har vi gjennomført 
avskjedsmarkering for Tom Olaf Josephsen, og velkomstmarkering for ny sokneprest Inger 
Mangrud Bore. 
 
Vi har markert at utvendig rehabiliteringsarbeid av kirken utvendig ble ferdig. Verneduken 
for kalken ble høytidelig tatt ned til trompetfanfare og hilsen fra ordfører og takk til 
kommunen for all velvilje. 
 
Det store innvendige maleriarbeidene er også utført, et viktig løft og synlig resultat. 
Vi har samlet omtrent 600 deltakere til «Sommertoner» konsertserien vår der det også var 
ca. 200 aktive deltakere både musikere og arrangører. Et viktig arbeid. 
 
Offergaver til egen og andres virksomheter har også økt, til tross for nedstengning og 
overgang til bruk av Vipps. 
 
Menighetsrådet retter også i år en stor takk til alle som bidrar til å løfte gudstjenestene også 
korskolen, for deltagelse i gudstjenester, konserter og alt arbeidet som utføres. 
 
Regnskapet ble presentert med hovedsummer.  Regnskapet slik foreligger går i null. Det tas 
forbehold om revisors godkjenning.  



Menighetsrådet har bygget opp ett eget fond til konsertvirksomheten.  Vi fikk støtte fra 
kulturrådet til gjennomføring av konsertene.  
 
Det var ingen kommentarer til årsmelding eller regnskap. 
 
Det skal være kirkevalg i september 2023.  Arbeidet med å forspørre kandidater til valget er 
i gang. Mange av rådets nåværende medlemmer ønsker å bli med videre. 
 
Nøtterøy menighetsråd har som målsetting også denne gangen å få en liste med 8 faste og 5 
varamedlemmer. 
 
Årsmøtet godkjenner at vi kan gå ned til 6 faste og 4 varamedlemmer dersom vi ikke oppnår 
tilstrekkelig antall kandidater før listene skal godkjennes. 
 
Orientering om vårens program 
Meditasjonskvelder fortsetter utover våren. 
Korskolen skal sette opp «Engler i virkeligheten», neste helg 
 
Tomas Collin orienterte om konsertserien «sommertoner» som også er planlagt for 
vår/sommer i Nøtterøy og Veierland kirke, Det vil bli søkt om midler fra Kulturrådet også 
dette året. 
 
Orientering om «kalken som ikke vil bli» 
Den utvendige kalken på kirken begynte å flake av i romjula, det er uklart hva som kan være 
årsaken. Det skal være en stor befaring fra riksantikvar, bispekontor, KA, kalkprodusent og 
de som har utført arbeidet 10.mars 2023. 
 
Orientering om renovering i sakristiene. 
Kirketjenersakristiet er nå snart ferdig rehabilitert med ny innredning og malerarbeid.  Det vil 
bli et mer funksjonelt rom.  Prestesakristiet skal oppgraderes med malerarbeid etter hvert. 
 
Orientering om givertjenesten. Menighetsrådet har opprettet en mulighet for å bli fast giver til 
menigheten. Ordningen er enkel og omtales på hjemmesiden.  Arbeid med å promoterer 
givertjenesten kommer ut over våren. 
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